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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83211201N

2. Data e Regjistrimit 11/08/2008
3. Emri i Subjektit ALIU ROAD HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjia Beqir Dardha, Pallati 41/6, Prane 
Pedagogjikes 
161.629.725,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 

ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, pajisje 
elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, materiale 
ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice , bar kafe, supermarket. Komisioner. 
Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe me administrim publik dhe ose 
privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objekteve 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe srtukture 
sherbimi (Beach bar). Sherbim ushqimor. Nxjerrja e 
mineraleve, reres dhe argjiles nga minierat me shfrytezim ne 
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qiell te hapur dhe nga guroret. Perdorimi i cimentos ne mase 
te madhe, por jo ne sheshin e ndertimit, perfshire 
ambalazhimin dhe perzierjen e cimentos, grumbullimi i 
betonit dhe prodhimi i blloqeve te betonit dhe produkteve te 
tjera te cimentos. Prodhimi i produkteve abrasive dhe 
produkteve te tjera minerale jometalike.  Operator Turistik.  
Agjensi Turistike Detare
Isa Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erion Softa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2021                Deri: 

13. Ortakët IsaAliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
161.629.725,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Lukove BORSH Rruga Borsh-Himare, stacion plazhi 
nr.HI-205, parcela 205. Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon 
Daimler me targe AA 767 JR. Korce Korçe   Rruga Parku, 
Nr. pasurie 6/10, Zona Kadastrale 8562 Tirane  Farke 
SELITE Rruga Hasan Vogli, objekt privat me pasuri 
nr.65/88/1 Durres Durres  DURRES Rromanat, zk.3236, 
pasurite nr.45/1+45/3+45/8+45/9. Tirane  Golem Golem 
Ndertim objekti ne zk.1791, pasuria nr.136/134. Durres 
Durres  DURRES Hamallaj Zona Kadastrale 1925 dhe 
Pasurite me Nr. 21/19, Nr. 21/23, 21/60, Nr. 21/61, Nr. 
21/14, Nr. 21/24, Nr. 21/30 dhe Nr. 21/32 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@roadhouse.al info@arh.al 
Telefon: 0686016527 054257556 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-161738-08-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868B95C-1994-43AF-A7D2-7AED9D5305A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B39A33-F6A4-46C9-A150-C73981163BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088D4DB-1485-471B-B7A4-F1D0B1592593
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273294-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgoni tip Benz Sprinter EL 2389 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516195-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.03.2011 per 
hapje adrese dytesore.Deklarim numer kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("054257556")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, pallati 41/6, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837920-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18/07/2012, per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, perballe konviktit te universitetit A.Xhuvani.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363164-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.02.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C643A17-AE1C-40C8-B635-C8638F53E9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99451E3-7198-44E2-8DEF-8546ACDAED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CAF3A2-CB9A-40B0-B052-009637B8CD84


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/08/2008")            u be              ("17/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2013")            u be              ("17/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585054-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595215-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
05.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Daimler me targe AA 767 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/3, ndertese 3-kateshe , kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgoni tip Benz Sprinter EL 2389 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777530-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933822-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF657505-8C32-476E-8D8C-25894A81C061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9083B10B-48D5-4013-AD71-0B97BEC08A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D5157-8E9C-41AD-9A5B-A888EB65E38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B483A811-B23B-48D8-86C9-955DA0077E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E672F81-DDF7-48BB-991C-3F5FB8F956E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Dibres, objekt privat me numer pasurie 2/113, 
zona kadastrale 2446.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957891-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.51275 Prot., Dosja Nr.275, datë 
13.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ARB” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosja e menjëhershme e masës së sekuestros mbi aksionet apo 
interesat e tjera të debitorit shoqëria-  “ALIU ROAD HOUSE” sh.p.k., me NUIS- 
K83211201N, me adresë në: Lagjia “Beqir Dardha”, Pallati 41/6, Pranë Pedagogjikes, 
Elbasan, me përfaqësues ligjor z. Isa Aliu, si dhe mbi çdo shoqëri ku debitorët e 
sipërpërmendur kanë aksione apo interesa pasurore në pronësi apo bashkëpronësi.  

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560612-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
18.02.2016, ne te ciline eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B99E3C-FE20-4B4A-9057-015103C81F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BD2D8-4D2A-4367-AE5B-2EE7FD465408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111D908-32B1-4313-8F06-019E8603A9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2E09F5-F13A-41E9-973B-2835042A0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325751F0-081D-4A42-8E6E-73478784AEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA4B9E7-A0B2-4CE4-BB10-B8AD7A4EE748
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 2, Rruga Dibres, objekt privat me numer pasurie 2/113, zona kadastrale 2446.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760086-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.06.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/3, ndertese 3-kateshe , kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837937-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2777 Prot, date 18.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "AEF  BAILIFF SERICE" sh.p.k., protokolluar nga QKB me 
Nr.4463  Prot., datë 20.07.2016, ku është urdhëruar: Venie e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e shoqerise “ALIU ROAD HOUSE”shpk me  NIPT-
K83211201N. si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin 
dhe ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D3DE8-4356-40F5-B268-306AB60C1F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E18957D-77CD-417C-8EE0-B80606CDDAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F027418-CC47-4229-A7B7-F9059A78FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC65D39-85B5-445C-AA9C-8ACF47869723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0007508-5201-46DB-8665-D1DEDF04E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD37C5-9F6E-41F9-A8DA-B84047103BC8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897911-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944021-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2970 Prot., Nr.353 Regj., date 
20.09.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "AEF  BAILIFF SERVICE" sh.p.k., 
protokolluar nga QKB me Nr.7415  Prot., datë 21.09.2016, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së bllokimit ne kuotat e shoqerise “ALIU ROAD HOUSE” shpk me  NIPT-
K83211201N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968268-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976257-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087407-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.85 Prot., Nr.52Regj., date 22.12.2016 
, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Besnik Dokushi, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise "Aliu Road House" sh.p.k me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79398EEA-A3EE-4F63-BD0B-1092D840FC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D9A41-254F-4BDD-A813-13DB974D407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC485C-9C2F-45C7-9E8E-497B1B2C4132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856945A2-C897-41F7-B645-770DE9FCE00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389987A-2D5D-4814-B927-D779052E4561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB463C-46DB-49B4-98D0-7F4E26E5A9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5DC49-77F2-4887-A908-8ECA7FCF5C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F393CF-987B-43E5-BE1E-9C1F3AC79C00
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(NIPT) – K83211201N si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregetar. Aksionet e debitorit do  te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239385-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.943/1 Prot., date 05.04.2017, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Arben Melonashi, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative mbi asetet, aksionet,kuotat e debitorit shoqeria  ALIU ROAD HOUSE sh.p.k. 
me nipt- K83211201N me perfaqesues Isa Aliu si dh ete gjitha te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i asetev, aksioneve, kuotave etj .,me qellim vjeljen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257797-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, perballe konviktit te universitetit A.Xhuvani.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406201-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624710-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.102 Regj, Nr.53 Prot, datë 09.01.2018, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A23D6-89A2-46E4-8861-0390BF5ACE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4F851-BEDB-4F61-A1B4-138BB44A83C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9487096-8F15-495F-965F-1E4F09FB0706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8AF8B4-1CAB-43D1-860D-D3724F5DE657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85D2A7-427E-406F-ABED-41975B5E062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54160D4-2B76-4C95-81F3-A4B9C3284150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54160D4-2B76-4C95-81F3-A4B9C3284150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A7D05-BA3B-4F16-B993-E51F120645DF
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"Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Real 
Bailiff Service" shpk, protokolluar nga QKB me Nr.294 Prot, datë 10.01.2018, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit të vendosë sekuestron konservative mbi aktivet e 
palës debitore ALIU ROAD HOUSE shpk me NIPT K83211201N, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-645720-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 811/2 Prot date 25.01.2018 leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetersimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin tatimpaguesit ALIU ROAD HOUSE  sh.p.k 
pajisur me NUIS( NIPT) K83211201N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883320-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030647-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.12.2018 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@roadhouse.al")         
Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket")          u be            ("Eksport import i te gjitha llojeve te 
mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, 
dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, materiale ndertimi, pjese kembimi per 
automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , bar kafe, supermarket. 
Komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DEB180-95AD-4EA6-9290-4943303429C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FCB671-6A20-4812-A537-27FEF7250B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC8ABD4-8320-41C8-B399-5F3991011B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43A454-71B3-48DB-93A4-B7B18628C871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696151FC-D7D7-4CD1-B3AD-C0FD664E4BBE
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04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053192-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12776/1Prot, datë  28.12.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALIU ROAD HOUSE” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K83211201N, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186227-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Isa Aliu si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2014")            u be              ("10/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2019")            u be              ("10/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim asambleje.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298815-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.102 Regj., Nr. 3489 Prot., datë 
29.07.2019, protokolluar nga QKB me Nr.10408 Prot., datë31.07.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr.53Prot., datë 
09.01.2019, mbi aktivet e palës debitore “ALIU ROAD HOUSE” sh.p.k., me NUIS 
(Nipt)– K83211201N, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555A987-11DD-4DF8-AE63-C4DD02A4CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A8F0C-3D45-4013-B6CD-0B8A7F3EC51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AF2DB3-9072-41D8-917E-272BF536FA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF68700-C140-4F58-A8B6-D51E1AE8A197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1E269-89F5-4200-BF97-E3944E0D45AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30DB5D1-511A-44D1-8E1B-54A7ECB4C4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5FA278-C46D-4AB1-A9EC-3FB395821E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA246A-E268-4076-B549-1E469537E52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81516373-8587-439D-B85F-753A8B61963E
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që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368024-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 11.10.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, pallati 41/6, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400593-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1555/1 Prot., Nr.1714/1 Dosje, datë 
01.11.2019, protokolluar nga QKB me nr.13942 Prot., datë 04.11.2019 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Të 
vendosë masën e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria 
“ALIU ROAD HOUSE” SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – K83211201N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454260-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.44 Prot., Nr.1714/1  Dosje, datë  
10.01.2020 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe  aksionet e debitorit,  
shoqeria  “ALIU ROAD HOUSE” SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – K83211201N, te 
bllokuara me shkresen Nr.1555/1 Prot., datë 01.11.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED5C4F-863F-4FF8-8150-417EE7D8828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E7FE7-BE67-47B0-964C-D969E6D0C99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB7F552-6AB2-49D0-9132-2E2B42E3B70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECDA95F-B327-4E87-BDD9-44A3654EDC35
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raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-676752-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4410 Prot. date 16.03.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, per heqjen e bllokimit te kuotave te 
debitorit shoqeria Aliu Road House SHPK, me NUIS (NIPT) K83211201N dhe me 
administrator Isa Aliu, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701825-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket. Komisioner.")          u be            ("Eksport import i te gjitha 
llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, pajisje 
elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, materiale ndertimi, pjese kembimi 
per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , bar kafe, supermarket. 
Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me administrim publik dhe ose 
privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione 
te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703458-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i vendimit dt.18.05.2021 per shtimin e drejtuesit 
teknik Sokol Radoniqi dhe hapjen e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392E032D-D956-4843-B295-4F41F6DD5131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DCCB38-4A67-408E-97B3-7DA771B62CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61537C3D-5B09-4DAD-83F9-7DA34E8A9F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E5AAB-411A-4AD2-8F49-F679B2AB4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047B3AB-AE8E-4CAB-AD0B-01716CC60791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC57C30-076B-48D1-A343-A92FB5BFF883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB5620-7DF0-4DAA-9CAD-F19021383C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24DEB5-25EB-4EC2-9F5C-411191F1AAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB1A3C2-B941-4ED2-97A7-3CA649ECF104


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
"Zona e re per zhvillim Shijak", lagjja "Laguna", paketa D, objektet 5.15+5.16.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Loni Dhamo", bulevardi Palmave, zk.8572, pasuria nr.1/61-N1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Radoniqi")                      Nga data "18/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708847-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i Drejtuesit Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Softa")                      Nga data "27/05/2021
eshte larguar anetari:            ("Sokol Radoniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721251-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.6.2021 per hapje adrese dytesore. 
Depozitim i vendimit date 15.6.2021 per shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket. Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me administrim 
publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike.")          u be            ("Eksport 
import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF040353-576F-42C4-90F9-E00C1C01BB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8BC6E2-939C-4041-AC5F-F2DB7D582335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AB1B8D-51A6-4592-A1EE-545B177AAC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6214F0FD-91D7-46B4-A78E-EA849EA75080
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elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, materiale 
ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket. Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me 
administrim publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objekteve ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, nenportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe srtukture sherbimi (Beach bar). 
Sherbim ushqimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Rruga Borsh-Himare, stacion plazhi nr.HI-205, parcela 205.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740588-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.7.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Hasan Vogli, objekt privat me pasuri nr.65/88/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Ndertim objekti ne zk.1791, pasuria nr.136/134.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754172-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EF22A-2B94-4470-9C70-1947364BDD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B24D27-C058-4E2A-B34F-BEACC3E0AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A9264E-5750-410A-B5C1-2568F9DAA802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A99F0E7-BC48-416B-90E2-CC569AFBA40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3247D6C8-2505-40ED-BCCD-20CBD2FF03F9
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Asambleje ARH 20.pdf
SH.SHPJ.+AAM+INV AM ARH 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799245-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.10.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rromanat, zk.3236, pasurite nr.45/1+45/3+45/8+45/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811560-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8/278 Prot., Dosja Nr.275, datë 
05.11.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ARB” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative, e vendosur me Urdhrin Nr.5/275 Prot., 
datë 17.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ARB” sh.p.k., per 
debitorin shoqëria-  “ALIU ROAD HOUSE” sh.p.k., me NUIS- K83211201N ( vendosur 
me CN-957891-03-15, date 24.03.2015 ne Regjistrin Tregtar)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833259-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.12.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njesia Administrative Nr.6, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868260-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2022 për ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195F85A3-895E-4090-A2F3-0338F6BE6D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21816822-588D-413F-9236-05B771CE5D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FBF26B-2410-4BFC-8204-EBA4B5A6F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AA5DA5-E7C8-4FA8-A8AC-0ABE8485BAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C95774-D66D-4F81-B219-A67401017173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FBFE5-14DD-41A1-A20A-29D77C839A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FCD015-F5F1-4717-8B85-0A2830031733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829969A0-9AB6-455F-B098-6791B12E3EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C3325-4674-4A49-99DE-530913ADF3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B85769A-E727-4AEE-B2A0-96CB9C5ADF81
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Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket. Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me administrim 
publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe srtukture 
sherbimi (Beach bar). Sherbim ushqimor.")          u be            ("Eksport import i te gjitha 
llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, pajisje 
elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, materiale ndertimi, pjese kembimi 
per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , bar kafe, supermarket. 
Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me administrim publik dhe ose 
privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione 
te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe 
srtukture sherbimi (Beach bar). Sherbim ushqimor. Nxjerrja e mineraleve, reres dhe 
argjiles nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret. Perdorimi i 
cimentos ne mase te madhe, por jo ne sheshin e ndertimit, perfshire ambalazhimin 
dhe perzierjen e cimentos, grumbullimi i betonit dhe prodhimi i blloqeve te betonit 
dhe produkteve te tjera te cimentos. Prodhimi i produkteve abrasive dhe produkteve 
te tjera minerale jometalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895085-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapiatalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "161.629.725,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "161.629.725,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063571D5-8F53-40C1-9C90-0F2C77B597A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF8AE7-5BE9-43FC-82FE-7B691E8767E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF8AE7-5BE9-43FC-82FE-7B691E8767E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E1BB5-3F82-4E8A-9662-923A0206566E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Aliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("161.629.725,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Aliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909598-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.05.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hamallaj Zona Kadastrale 1925 dhe Pasurite me Nr. 21/19, Nr. 21/23, 21/60, Nr. 
21/61, Nr. 21/14, Nr. 21/24, Nr. 21/30 dhe Nr. 21/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960450-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim Asambleje 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068554-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2023 per mbyllje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1F7D2-CC8D-4694-835E-0F70E49E440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF603CE-BC7E-4449-BB69-7954559E56ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E4D1A4-6A23-4619-A820-C3F17060080E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E88502-6597-4817-9A40-D06D06840829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC6E2C-6E04-49CB-BADC-FB4D536ED458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A28E573-3E07-4373-BB42-366EB06161C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9940BFE6-A321-404E-9D35-E9C96A02A3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2D7489-AB64-423C-98A2-F6B9EE8C79D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7022A4-171C-4564-ABD9-83B18FE8EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D09F4-2943-4319-9149-6526EAAF2A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0247B09-7D3E-452D-9FF1-19FA38EC40FE
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Njesia Administrative Nr.6, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Loni Dhamo", bulevardi Palmave, zk.8572, pasuria nr.1/61-N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         "Zona 
e re per zhvillim Shijak", lagjja "Laguna", paketa D, objektet 5.15+5.16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124544-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.06.2023 ku është 
vendosur:Shtimi i adresës email.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181840-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AliuRoadHouseVendimOrtakuviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AliuRoadHousePasqyraFinanciareviti.pdf

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185612-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.07.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice , 
bar kafe, supermarket. Komisioner. Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe me administrim 
publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe srtukture 
sherbimi (Beach bar). Sherbim ushqimor. Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles nga 
minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret. Perdorimi i cimentos ne mase te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57074FC9-B602-44E8-BBB4-44EB0C1CF54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDD44B4-EDC8-4C76-8CC7-34F8A863EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5CEEB5-7696-40B5-9259-46CF9E07BC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138A7A6D-8D60-4097-8B2E-4BDA97AB14B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E20BDA-42E7-42D8-813A-A6F7611471E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DB699F-8BA9-475B-93A3-E343237865DD
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madhe, por jo ne sheshin e ndertimit, perfshire ambalazhimin dhe perzierjen e cimentos, 
grumbullimi i betonit dhe prodhimi i blloqeve te betonit dhe produkteve te tjera te 
cimentos. Prodhimi i produkteve abrasive dhe produkteve te tjera minerale jometalike.")          
u be            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, pajisje elektronike, dixhitale, hidrosanitare, 
hidraulike, materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice , bar kafe, supermarket. Komisioner. Shoqeria do te kryeje 
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe me administrim publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionit, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objekteve ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
nenportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione 
te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Stacion plazhi dhe 
srtukture sherbimi (Beach bar). Sherbim ushqimor. Nxjerrja e mineraleve, reres dhe 
argjiles nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret. Perdorimi i 
cimentos ne mase te madhe, por jo ne sheshin e ndertimit, perfshire ambalazhimin 
dhe perzierjen e cimentos, grumbullimi i betonit dhe prodhimi i blloqeve te betonit 
dhe produkteve te tjera te cimentos. Prodhimi i produkteve abrasive dhe produkteve 
te tjera minerale jometalike.  Operator Turistik.  Agjensi Turistike Detare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192685-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.9 nga Ortaku  I shoqërisë datë 
15.08.2023 ku vendosi : Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga 
Parku, Nr. pasurie 6/10, Zona Kadastrale 8562;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271716-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2019")            u be              ("08/04/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14CECAB-2835-426D-8BBA-18511790181D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE444BB2-144E-479E-BA9E-25FD81666DE5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2024")            u be              ("09/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275047-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1818/6 Prot,  Nr. 179 Regj,  datë 
15.01.2021,   lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat Arben Meloshani Sky Cafe ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative shoqërisë “ALIU ROAD HOUSE” 
SHPK me NIPT K83211201N, të vendosur më parë me urdhrin Nr. 943 datë 05.04.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275474-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 12127 Prot., datë 16.04.2024 për 
“Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ALIU ROAD HOUSE “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  K83211201,. masë kjo e vendosur me anë të shkresave Nr. 811/2 Prot, 
datë 25.01.2018 dhe Nr. 12777/1 Prot, datë 28.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26547566-0216-49CC-B1EC-0BACCFAF3CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077CF56-9182-4C70-8134-F360AE78D882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64753F80-998C-4795-A986-4E1B9DA23DCB

